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Jesteś łowcą promocji? Słyszałeś o Orange Flex i zastanawiasz się, czy warto? A może po
prostu szukasz ciekawej oferty komórkowej bez wieloletnich zobowiązań? W każdym
przypadku promocja Orange Flex z pierwszym miesiącem za 1 zł będzie warta Twojej uwagi!
Sprawdź, co otrzymujesz w ramach tej akcji promocyjnej – i czym tak właściwie jest Flex.

Orange Flex – co to jest?
Orange Flex to sieć komórkowa bez zobowiązań w aplikacji mobilnej, która łączy cechy
usługi na kartę i abonamentowej. W ramach tej oferty co miesiąc płacisz z góry za wybrany przez
siebie Plan (pakiet usług).

Nie podpisujesz jednak żadnej umowy, która zobowiąże Cię do opłacania rachunków co miesiąc
przez kilka lat. Jeśli nie będziesz chciał korzystać, to nie musisz. Zechcesz zmienić Plan na tańszy lub
droższy? Możesz to zrobić w każdej chwili, tak samo jak dokupić kilka dodatkowych giga.
Potrzebujesz nowoczesnej karty e-SIM? Zamówisz ją za darmo i aktywujesz w kilka sekund.
Wszystko to w intuicyjnej, prostej w obsłudze aplikacji mobilnej, bez wizyt w salonie czy „wiszenia”



na infolinii.

W ramach Orange Flex możesz przebierać w 4 Planach:

15 GB za 25 zł + nielimitowanie rozmowy, SMS-y, MMS-y i social media,
30 GB za 30 zł + nielimitowanie rozmowy, SMS-y, MMS-y i social media,
50 GB za 50 zł + nielimitowanie rozmowy, SMS-y, MMS-y i social media,
100 GB za 80 zł + nielimitowanie rozmowy, SMS-y, MMS-y i social media i #hello5G.

Orange Flex za 1 zł – jakich Planów dotyczy promocja?

Promocja Orange Flex za 1 zł umożliwia Ci przetestowanie wybranego przez Ciebie Planu.
Oznacza to, że za złotówkę możesz dostać zarówno najniższy pakiet, w którym masz 15
GB, jak i ten najdroższy – ze 100 GB. I nie ma znaczenia, czy jesteś osobą prywatną, czy
potrzebujesz numeru na firmę. Nie jesteś jeszcze klientem Orange Flex? Również możesz
skorzystać z Planu za złotówkę. Promocja dotyczy każdego!

Pierwszy miesiąc za 1 zł w Orange Flex – i co dalej?

Co najciekawsze, po zakończeniu okresu promocyjnego, czyli upływie miesiąca, nie musisz
zostawać przy wybranym Planie. Możesz go zmniejszyć lub zwiększyć – tak jak przez cały czas
korzystania z oferty Flex. Nie ma tutaj żadnych ograniczeń, masz zatem możliwość wybrania w
pierwszym miesiącu pakietu, w którym otrzymasz 100 GB, a po jego zakończeniu – zejścia na niższy.
Ty decydujesz!

Kody promocyjne Orange Flex – jak włączyć pierwszy miesiąc za 1 zł?

Aby skorzystać z pierwszego miesiąca za 1 zł w Orange Flex, wystarczy wpisać kod promocyjny
przed wybraniem metody płatności. Całość zamyka się w 5 prostych krokach:

Pobierasz aplikację Orange Flex i wybierasz Plan komórkowy, który chcesz przetestować.1.
Zakładasz konto Flex i wybierasz nowy numer albo przenosisz swój obecny – również od2.
innego operatora.
Potwierdzasz swoją tożsamość – dodajesz dokument i selfie, które nie będą później przez3.
nikogo przechowywane; bez obaw!
Wpisujesz kod rabatowy FLEX w odpowiednim okienku, jeszcze zanim dokonasz płatności.4.
Cena automatycznie zmniejszy się do 1 zł za pierwszy miesiąc.
Płacisz wygodnie BLIK-iem lub dodajesz kartę płatniczą.5.

Orange Flex za 1 zł przez pierwszy miesiąc to zatem możliwość zyskania niemalże
darmowych gigabajtów, a także przetestowania opcji e-SIM. Jeśli bowiem masz urządzenie z
modułem e-SIM, to zyskujesz dostęp do zamówienia nowego numeru właśnie w formie
wirtualnej. Przy okazji sprawdzisz dodatkowe usługi, które oferuje Flex, takie jak np.
przesyłanie GB do innej osoby korzystającej z tej nowoczesnej sieci komórkowej. Sprawdź
sam, ile zyskujesz za jedną złotówkę!
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